認為可能對本集團之整體業務或財務或經營狀況構成重大不利影

響，或對供股而言屬重大不利性質；

(b) 發生屬政治、軍事、財務、經濟或其他性質，或性質為任何本地、

國家或國際敵對行為或武裝衝突爆發或有關事態升級，或影響本

地證券市場之任何本地、國家或國際事件或變動（不論是否構成於

包銷協議簽訂後發生或於包銷協議簽訂後持續之一連串事件或變

動之部份），而包銷商合理認為可能對本集團之整體業務或財務或

經營狀況構成重大不利影響；

(c) 於包銷協議簽訂後本集團之整體業務或財務或經營狀況有任何重

大不利變動；

(d) 於包銷協議簽訂後，發生任何天災、戰爭、暴動、擾亂公共秩序、

內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、罷工或停工，而包

銷商合理認為對本集團之整體業務或財務或經營狀況構成重大不

利影響；

(e) 任何第三方於包銷協議簽訂後開始向本集團任何成員公司提出包

銷商合理認為對本集團整體而言屬或可能屬重大之任何訟訴或索

償；或

(f) 由於特殊金融情況或其他原因而產生或導致任何全面禁止、暫停

或嚴格限制股份在聯交所之一般買賣；或

董 事 會 函 件

– 23 –

(ii) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨

幣市場變動、證券買賣被暫停或受到限制、對香港、中國或與本集團或

本集團任何成員公司有關之其他司法權區實施經濟制裁，以及貨幣狀

況出現變動，包括香港貨幣與美利堅合眾國貨幣之價值掛鈎之制度出

現變動），而包銷商合理認為使進行供股變成不宜或不智；或

(iii) 供股章程及其所有修訂及增補於刊發時載有本公司未有於刊發日期前

公開宣佈或發佈之資料（不論有關本集團業務前景或狀況或有關本集團

遵守任何法例或上市規則或收購守則或任何適用法規），而包銷商合理

認為此等資料可能對本集團整體而言屬重要，並可能對供股之成功造

成重大不利影響，

則包銷商有權於最後終止時限前發出書面通知予本公司，終止包銷協議。

倘於最後終止時限前發生下列事件，包銷商有權發出書面通知，撤銷包銷協

議：

(i) 包銷商得悉包銷協議所載任何保證或承諾有任何嚴重違反；或

(ii) 包銷商得悉任何特定事件。

倘包銷商終止或撤銷包銷協議，則供股將不會進行。倘包銷協議被終止或撤

銷，本公司將另行刊發公告。

董 事 會 函 件

– 24 –

供股對本公司股權架構的影響

假設自最後實際可行日期起直至供股完成並無配發及發行或購回股份（供股

股份除外），本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後的股權架構載列如下：

緊隨供股完成後

股東

於最後實際可行

日期的現有股權

假設合資格股東

悉數接納

假設除

Allied Properties

Investments外，

概無合資格股東接納

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Allied Properties Investments（附註1） 291,114,676 35.82 436,672,014 35.82 436,672,014 35.82

首鋼福山（附註2） 143,400,000 17.64 215,100,000 17.64 143,400,000 11.76

其他公眾股東 378,081,267 46.54 567,121,900 46.54 378,081,267 31.03

包銷商（附註3） – – – – 260,740,633 21.39

合計 812,595,943 100.00 1,218,893,914 100.00 1,218,893,914 100.00

附註：

1. Allied Properties Investments於291,114,676股股份中擁有實益權益，佔本公司已發行
股本總額約35.82%。非執行董事李成輝先生為Lee and Lee Trust（全權信託）之其中
一名信託人，連同其個人權益，控制聯合集團已發行股份總數約74.95%，聯合集團
則擁有聯合地產已發行股份總數約 74.99%，而聯合地產則間接擁有本公司已發行
股本總額約35.82%。

2. 該等股份由首鋼福山的全資附屬公司Benefit Rich Limited持有。

3. 根據包銷協議，倘包銷商須根據包銷責任承購包銷股份，包銷商須：

(i) 促使包銷股份的各相關認購人為獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、最
高行政人員或主要股東及彼等各自的聯繫人，且並非與彼等一致行動（定義
見收購守則）及與彼等概無關連的第三方，亦非本公司的關連人士；

(ii) 促使包銷股份的各認購人及彼等各自的聯繫人不會連同任何與其或其聯繫
人一致行動之人士（定義見收購守則），於緊隨供股完成後，持有本公司10.0%
或以上的投票權；及

(iii) 不會及促使包銷股份的各認購人不會連同任何與其或其聯繫人一致行動之
人士（定義見收購守則），於緊隨供股完成後，持有本公司30.0%或以上的投票
權。

董 事 會 函 件

– 25 –

供股的理由及所得款項用途